

PEMERINTAH KABUPATEN BANGKA TENGAH UNIT KERJA PENGADAAN BARANG / JASA (UKPBJ) KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN II

Kompleks Perkantoran dan Permukiman Terpadu Pemerintah Kabupaten Bangka Tengah Jl. Raya By Pass No. 1 Koba 33181 Telp. (0718) 7362017

Nomor : 027/36-18/Pokjall/UKPBJ/2019

Tanggal : 17 Oktober 2019

Sifat : Penting

Lampiran :

Perihal : Undangan Negosiasi Teknis dan Biaya

Paket Pekerjaan FS Jaringan Irigasi Desa Sungaiselan Atas (Sisa DAK)

Kepada Yth.

PT. PADURAKSA KONSULTAN

Di

Tempat

Berdasarkan Penetapan Pemenang Paket Pekerjaan tersebut diatas, dengan ini Kelompok Kerja (POKJA) Pemilihan II Unit Kerja Pengadaan Barang / Jasa (UKPBJ) Kabupaten Bangka Tengah mengundang Saudara agar dapat hadir pada :

Hari : Jum'at

Tanggal: 18 Oktober 2019

Waktu : Pukul 09.00 s.d 15.00 WIB

Tempat : Kantor Unit Kerja Pengadaan Barang / Jasa (UKPBJ) Kabupaten Bangka Tengah, Komplek

Perkantoran Pemerintah Daerah Kabupaten Bangka Tengah

Acara : Negosiasi Teknis dan Biaya

Mengingat pentingnya acara ini, diharapkan yang hadir Direktur atau yang namanya tercantum di dalam Akte Pendirian Perusahaan serta perubahannya. Apabila di wakilkan diharuskan membawa Surat Kuasa dan diminta kepada Saudara hadir tepat waktu.

Demikian Undangan ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Koba, 17 Oktober 2019

Kelompok Kerja (POKJA) Pemilihan II Kabupaten Bangka Tengah